
Shoqeria "CARAVAN HORSE RIDING ALBANlA" shpk

Selia: Fshati "Asim Zeneli", Antigone, Gjirokast6r

NrPT 182705601V

"CARAVAN HORSE RIDING ALBANIA" shpk
Me Kapital te nenshkruar 15.100.000 Lek

Rreglislruar ne Q K R rnd datdrr 05/03/2018

Gjirokast6r md, 17 .1,1.2020

VENDIM NR.,I

I ASAMBLESiI SE ORTAKEVE

Sot md datd 17 .11..2020, ne selint! e shoq6ris6, Asambleja e Ortak6ve td Shoq6risd, e pErbdrd nga Zni.

Kristina Fidhi, zottiruese e40%td kapitalittd shoq€ris6, Zoti llir Hitaj, zot€ruesi4O%td kapitalittE shoqdris6

dhe Z. Aurel Kallfa, zoterues i20%td kapitalittE shoqdrisd, diskutuan nE lidhje me q6shtjet si md poshtE:

- Miratimin e raportit tti Audituesit Ligjor (EKR) pdr Zmadhimin e Kapitalit tE Shoqdrisd

- Miratimin e Zmadhimit td Kapitalit

Asambleja e Ortaktive t6 shoq6risd, ne pdrputhje me Vendimet e saj Nr.1, DatE 23.07.2020, Nr.2, datd

01.05.2020 dhe Nr.3, Date 19.10.2020, pasishqyrtoi Raportin e Audituesit ligjor nE lidhje me zmadhimin e

Kapitalit td shoqtirise:

VENDOSI
1. Ttj pranojd raportin e Audituesit Ligjor(EKR) znj. Elida Miti pdrzmadhimin nd natyrdtd kapitalittE

shoqdrise nepdrmjet pasurive tE paluajtshme si m6 poshtE:

a. Toke arE, sip6rfaqe 1300 m2, Qertifikat6 nr. 1863905, Numer pasurie'J'13/6, ZK 1058, Gjirokast6r,

nd pron6sitd "CARAVAN HORSE RIDING ALBANIA" shpk

b. Toke are, siptirfaqe 1300 m2, Qertifikat6 nr. 1863549, Numelr pasurie 11,317, ZK 1058, Gjirokastdr,

ne pron6sit6 "CARAVAN HORSE RIDING ALBANIA" shpk

c. Toke are, siperfaqe 700 m2, Qertifikat6 nr.1863712, Numeir pasurie 1'1,3/8, ZK 1058, GjirokastEr, n6

prondsitti "CARAVAN HORSE RIDING ALBANIA" shpk

2. T6 pranojE kapitalin e rritur td shoqdrisd nd vler6n 15.570.000 lek6, pa ndryshuar raportet e pjesdmarrjes

sd ortakeve, ndare me kontributin e ortak6ve si md poshtd:

a. Kristina FIDHI 6.228.000 leke (40oh e pjeseve te kapitalit)

b. tlir HIrAJ 6.228.000 leke (40o/o e pjeseve td kapitalit)

c. Aurel KALLFA 3.1 14.000 leke (20Yo e pjeseve te kapitalit)

n6pdrmjet njti p6rfaq6suesi td autorizuar prej tij, td veprojd nd em6r dhe p6r llogari ttl shoq6risd, p6r td

depozituar n6 QKB k6td Vendim dhe aktet shoq6ruese td tij.

4. Ky Vendim hyn nt! fuqi menjdherd .

per sa u shqyrtua me siper, u mbajt Proces Verbali i cili ndnshkruhet persona.lisht nga:

Kristina FIDHI

ortak dhe Administrator

llir HITAJ

Ortak dhe r

AuTeIKALLFA

Grmt A.IIT

o

Y



Shoqeria "CARAVAN HORSE RIDING ALBANIA" shpk

Selia: Fshati "Asim Zeneli",Antigone, Gjirokastdr

NtPT 182705601V

"CARAVAN HORSE RIDING ALBANIA" shpk
Me Kapital te nenshkruar I 5.100.000 Lek

RregjistrLrar nd Q K R nre daten 05/03/2018

Gjirokasttir m6, 19. 10.2020

VENDIM NR.3

I ASAMBLESiI Sii ORTAKIVE

Sot mti datd L9.1-0.2020, ne selind e shoq6ris6, Asambleja e Ortakdve td ShoqdrisE, e pElrb6rr-a nga Znj. Kristina

Fidhi, zotdruese e 40% td kapitalit t€ shoqdrisd, Zoti llir Hitaj, zotdruesi 40% td kapitalit tE shoqErisd dhe Z.

Aurel Kallfa, zoterues i20%G kapitalittti shoq6ris6, diskutuan nd lidhje me E6shtjet si md posht6:

- Rritjen n6 natyre t<i Kapitalit td shoq6risd
- Emtirimin e ekspertit kontab6l pEr vlerdsimin e zmadhimit td kapitalit;

Asambleja e Ortakeve td shoqdris6, bazuar nd Vendimin e saj Nr.2, datd 01.05.2020 sidhe nd Kontratat e

Blerjes te pasurive td paluajtshme, toke arE,

VENDOSI
1.. Td zmadhojti kapitalin e shoqdris6 me vlerdn 470.000 (katdrqind e shtat6dhjetd mijE) lekti, ndpdrmjet

pdrdorimit te aktiveve t6 blera sipas Vendimit Nr.2 td Asambles6 sd Ortakdvd td dat6s OIIO5/2020

2. Tci ptirdord pasuritti e paluajtshme td blera, tokd ar6 nE sip6rfaqen totale 3300 m2, nE vlerdn 470.000

(katdrqind e shtatddhjetd mij6) Lek6, pdr Zmadhimin nE Natyrd tE Kapitalit td Shoqdrisd

a. TokE are, siptirfaqe 1300 m2, Qertifikatd nr. 1863905, Numtir pasurie 1,1,3/6, ZK 1058, Gjirokastdr,

nd pronesitd "CARAVAN HORSE RIDING ALBANlA" shpk

b. Toke a re, sipdrfaqe 1300 m2, Qertifikatd n r. 1853549, N u mer pasurie 1,1,3/7 , ZK 1058, Gjirokastdr,

n6 pronEsitd "CARAVAN HORSE RIDING ALBANIA" shpk

c. Tokd art!, sip6rfaqe 7OOm2, Qertifikatd nr.1853712, Num6r pasurie 1,1,3/8, ZK L058, Gjirokastdr, nd

pron6si t6 "CARAVAN HORSE RIDING ALBANIA" shpk

3. Td fillojd Procedurat ligjore pdr rritjen e kapitalit tE shoq6ris6 me vlertln 470.000 (kat6rqind e shtatddhjetd

mij6) lek6.

4. T6 em6rojd,Znj. Elida Miti, Audituese Ligjore (EKR), me Nr.Licence 201, Dt. 04.L0.2010, t6 p6rgatis6 raportin

dhe modalitetet e zmadhimit td kapitalit td shoq6rist-i.

5. Te Autorizolezlzn). , administrator i shoq6rise, qd vet, ose

ndpdrmjet njd pdrfaqdsuesi tE autorizuar prej tij, td veprojd nd emdr td shoqdrisd, p6r td depozituar nd QKB

k6td Vendim dhe aktet shoq6ruese tE tij.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi menjdherd.

Per sa u shqyrtua md sipEr, u mbajt Proces Verbali i cili n6nshkruhet personalisht nga:

Kristina FIDHI llir HITAJ

Aurel KALLFA

Ortak dhe Administrator

o

Ortak dhe


